（A 4）

平成 年 月 日

年 月 日

受  付  番  号

◎申請者に関する事項

確認欄

都道府県 市郡区 区町村

確認欄

都道府県 市郡区 区町村

確認欄

確認欄

社

3

長崎

0 年

3 0 年

庁 不県 動

株式会社県庁開発不動産

商 号 又 は 名 称

免　許　証　番　号 4 2 3

4 月 2 8 日

産

14 変　更　年　月　日 Ｈ

株 式 会

電　話　番　号

フリガナ

氏　　名

海西

本　　　　籍

本籍市区町村コード

変　更　年　月　日

変更前 住　所

郵　便　番  号

様式第七号（第14条の7関係）

宅地建物取引士資格登録簿
変     更     登     録     申     請     書

長　崎　県　知　事　殿

イフ　リ　ガ　ナ

氏　　　　　名

Ｈ

申請者 氏　　名

生年月日

3

変　更　年　月　日 Ｈ 3 2

商 号 又 は 名 称

○ ○

変更前 本　籍 長崎県長崎市△△△△

◎業務に従事する宅地建物取引業者に関する事項

長崎

月 2 8 日

△ △ △

4

長崎長崎

0

2

5

○

4

○

4 2 2

2

0

7

○

サ カ

0 8

イ

郷

ト

7

日

5

2 8

4 月

美

3

3

４ ２

0

9 9 9

申請時の登録番号受  付  年  月  日

宅地建物取引業法第20条の規定により、下記の事項について変更の登録を申請します。

西海　美郷

○○ ○ ○

129平成１

－

11

項番

変　更　年　月　日 0

8

0

0 年 4 月 日

0 0

長崎県長崎市△△△△

8

0

○

免　許　証　番　号
 知 事

イサハヤ　ミサト

諫早　美郷

3 0

○ △

12

変　更　年　月　日 Ｈ13

Ｈ

住         所
○

8
住所市区町村コード

9999
長崎県

0

月

1

年

1

日

ミ サ

国 土 交 通 大 臣
3

4

2年

* *

＊

＊

変
更
後

変
更
前

変

更

後

変
更
後

＊

＊

変
更
後

変

更

前 第 号

変更後の内容を記入。

転籍日、編成日など

姓と名の間に１文字分空けて記入。

戸籍どおりの字体で記入。

転居日（転居届出日ではありません。）

自治体名（○○市、△△郡

□□町）までをこの欄に記

入し、それ以下は「住所」

「本籍」欄に記入（政令指

定都市の場合は行政区ま

で上段（○○市××区）

変更のない項番の欄には、変更前、変更後ともに記入しない。

住居番号等の「丁目」

「番」及び「号」をそれぞれ

－（ﾊｲﾌﾝ）で区切り。

住居番号等の「丁目」「番」

等を戸籍のとおりに記入。

（－（ﾊｲﾌﾝ）で区切らない）

入社日（部門異動で宅建業に従事す

るようになった日を含む）

(株)、(有)などと略さない。

退社日（部門異動で宅建業に従事しな

くなった日を含む）

退社のみの場合

は変更前（下段）

のみ、入社のみ

の場合は変更後

（上段）のみ記入。

登録を受けている事項に変
更があったときは、遅滞なく、
変更の登録を申請しなけれ
ばなりません。